شماره  نامه  تصويب  استناد  به  و  ايران  اسلامي  اساسي جمهوري  قانون  هفتم 

۲۸/۷/۱۳۷۷ ستاد ياد شده، به عنوان تصميم هيأت وزيران اتخاذ شده است، به شرح زير جهت اجرا ابلاغ مي گردد: 
۱ـ قيمت فروش هر دستگاه كمباين سهند توليدي شركت گسترش و توسعه صنعت آذربايجان به مبلغ يكصد و سي ميليون (۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰)

ريال تعيين مي شود. 
۲ـ سازمان حمايت مصرف كنندگان و توليد كنندگان قيمت تمام شده يكصد دستگاه كمباين كلاس آلماني ساخته شده وارداتي توسط بنگاه
توسعه ماشين آلات كشاورزي را بررسي و برآورد نمايد، چنانچه قيمت فروش كمباينهاي مذكور بيش از قيمت محاسبات سازمان مزبور باشد، بنگاه